2025年6⽉12⽇

各 位
会 社 名 株式会社王将フードサービス
代表者名 代表取締役社⻑ 渡邊 直⼈

 （コード番号：9936 東証プライム）
問合せ先 常務取締役執⾏役員

管理本部⻑ 稲垣 雅弘
電話番号 075−592−1411

組織変更および⼈事異動に関するお知らせ

 当社は、本⽇開催の取締役会にて、下記のとおり、2025年7⽉1⽇付で組織変更および⼈事異
動を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
⽬的及び内容
① 当社の IT・デジタル戦略に関する意思決定の最適化を図るための会議体で、諮問機関として

の役割を担う「IT 有識者会議」を設置

② IT・デジタル戦略に関する社内連携を強化するため、情報サービス部を管理本部に編⼊

２．⼈事異動
(1)執⾏役員

⽒名 新役職名 旧役職名

寺岡
てらお か

 幸弘
ゆきひ ろ

執⾏役員
店舗開発・FC 契約管理部⻑

店舗開発・FC 契約管理部⻑

⻑橋
ながは し

 英樹
ひ で き

執⾏役員
⻄⽇本第三営業部⻑

⻄⽇本第三営業部⻑

吉村
よしむ ら

 悟
さとる

執⾏役員
製造本部⻑ 兼 東⽇本製造部⻑
兼 東松⼭⼯場⻑

製造本部⻑ 兼 東⽇本製造部⻑
兼 東松⼭⼯場⻑

宮司
み や じ

 修 ⼀
しゅういち

執⾏役員
製造管理本部⻑ 兼 購買部⻑

製造管理本部⻑ 兼 購買部⻑

楠⽥
く す だ

 智⼀
ともか ず

執⾏役員
情報サービス部⻑

情報サービス部副部⻑

(2)部⻑

⽒名 新役職名 旧役職名

三浦
み う ら

 悠⽃
ゆ う と

 ⼈事部⻑ ⼈事部副部⻑ 兼 ⼈事課⻑

𠮷本
よしも と

 昂史
た か し

 法務部⻑ 法務部副部⻑ 兼 法務課⻑

 以上

デ
ジ
タ
ル
推
進
課

シ
ス
テ
ム
管
理
課

管理本部

ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ委員会

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ会議

西
日
本
物
流
課

工
場
総
務
課

生
産
管
理
課

品
質
保
証
課

労
務
課

給
与
厚
生
課

人
事
課

(

株

)

王
将
ハ
ー

ト
フ
ル

各
ラ
イ
ン

工
務
課

西
日
本
製
造
部

購
買
部

東
京
事
務
所

商
品
技
術
開
発
室

東
松
山
工
場

春
日
成
形

生
産
管
理
課

品
質
保
証
課

成
形
餃
子
拠
点

東
日
本
購
買
課

西
日
本
購
買
課

東
日
本
物
流
課

各
ラ
イ
ン

工
務
課

工
場
総
務
課

経
理
課

予
算
管
理
課

財
務
課

総
務
課

法
務
課

C
S
推
進
課

F
C
契
約
管
理
課

店
舗
開
発
課

契
約
管
理
課

久
御
山
工
場

札
幌
工
場

九
州
工
場

店
舗
開
発
・

F
C
契
約
管
理
部

労
務
部

人
事
部

H
R
コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
対
策
室

ハ
ー

ト
フ
ル
事
業
部

東
日
本
製
造
部

情
報
サ
ー

ビ
ス
部

経
理
部

財
務
部

総
務
部

法
務
部

広
報
I
R
部

サ
ス
テ
ナ
ビ
リ
テ
ィ

推
進
室

商
品
開
発
課

販
売
促
進
課

人事本部 製造本部 製造管理本部

北
海
道
エ
リ
ア

東
日
本
衛
生
管
理
課

東
日
本
設
備
管
理
課

東
日
本
営
業
サ
ポ
ー

ト
課

東
日
本
エ
リ
ア

営
業
企
画
課

神
奈
川
東
エ
リ
ア

神
奈
川
西
エ
リ
ア

埼
玉
エ
リ
ア

甲
信
越
エ
リ
ア

千
葉
エ
リ
ア

埼
京
東
北
エ
リ
ア

大
阪
京
奈
和
エ
リ
ア

大
阪
兵
庫
エ
リ
ア

中
四
国
九
州
エ
リ
ア

東
京
西
エ
リ
ア

東
京
中
エ
リ
ア

京
葉
エ
リ
ア

北
九
州
エ
リ
ア

山
陽
広
島
エ
リ
ア

西
日
本
衛
生
管
理
課

西
日
本
設
備
管
理
課

西
日
本
営
業
サ
ポ
ー

ト
課

東
海
エ
リ
ア

兵
庫
東
エ
リ
ア

兵
庫
中
エ
リ
ア

中
四
国
兵
庫
エ
リ
ア

九
州
西
南
エ
リ
ア

京
都
中
エ
リ
ア

奈
良
エ
リ
ア

大
阪
南
堺
エ
リ
ア

大
阪
南
和
歌
山
エ
リ
ア

大
阪
北
エ
リ
ア

大
阪
北
東
エ
リ
ア

滋
賀
エ
リ
ア

東
海
東
エ
リ
ア

東
海
西
エ
リ
ア

三
重
エ
リ
ア

北
陸
エ
リ
ア

京
都
北
エ
リ
ア

京
都
南
エ
リ
ア

大
阪
東
エ
リ
ア

大
阪
中
エ
リ
ア

東日本営業本部 営業企画本部

西
日
本
第
一
営
業
部

西
日
本
第
ニ
営
業
部

西
日
本
第
三
営
業
部

西
日
本
営
業
サ
ポ
ー

ト
部

西
日
本
F
C
営
業
部

東
日
本
第
一
営
業
部

東
日
本
第
二
営
業
部

東
日
本
営
業
サ
ポ
ー

ト
部

東
日
本
F
C
営
業
部

営
業
企
画
部

ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

事務局

西日本営業本部

経営戦略会議

報酬諮問委員会

IT有識者会議

代表取締役 経営企画室
王將餐飲服務股份

有限公司

組織図（2025年7月1日改編予定） 株主総会

監査役会

独立社外取締会

指名諮問委員会

監査室 取締役会

王将ｱｶﾃﾞﾐｰ 調理部

	組織変更および人事異動に関するお知らせ2025.6.12
	組織図